

KOSZTORYS

Numer: PRZ/2026/012

Miejsce wystawienia: **Warszawa**

Data wystawienia: **22.07.2026**

WYKONAWCA TWOJA FIRMA Osoba kontaktowa: Imię Nazwisko Tel: +48 000 000 000 E-mail: kontakt@twojafirma.pl	INWESTOR / ZLECENIODAWCA Nazwa firmy Adres siedziby / inwestycji: Adres firmy Osoba kontaktowa: Imię Nazwisko
--	---

Stan deweloperski

NAZWA POZYCJI / USŁUGI	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
Wylewki betonowe	65.00	m2	65.00 zł	4225.00 zł
Tynki maszynowe gipsowe	220.00	m2	42.00 zł	9240.00 zł
Ościeżnice drzwiowe regulowane	5.00	szt	180.00 zł	900.00 zł

Wykończenie

NAZWA POZYCJI / USŁUGI	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
Gładzie gipsowe (2 warstwy)	220.00	m2	32.00 zł	7040.00 zł
Malowanie ścian i sufitów	280.00	m2	22.00 zł	6160.00 zł
Układanie paneli podłogowych	55.00	m2	55.00 zł	3025.00 zł
Płytkowanie łazienki (podłoga + ściany)	35.00	m2	120.00 zł	4200.00 zł

NAZWA POZYCJI / USŁUGI	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
------------------------	-------	-------	------------	---------

Montaż drzwi wewnętrznych	5.00	szt	650.00 zł	3250.00 zł
---------------------------	------	-----	-----------	------------

Instalacje

NAZWA POZYCJI / USŁUGI	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN.	WARTOŚĆ
------------------------	-------	-------	------------	---------

Montaż armatury łazienkowej	1.00	kpl	5500.00 zł	5500.00 zł
-----------------------------	------	-----	------------	------------

Montaż oświetlenia	12.00	szt	120.00 zł	1440.00 zł
--------------------	-------	-----	-----------	------------

Montaż grzejników	5.00	szt	450.00 zł	2250.00 zł
-------------------	------	-----	-----------	------------

Razem NETTO:	47230.00 zł
Podatek VAT (8%):	3778.40 zł
Suma BRUTTO:	51008.40 zł

Słownie: 51,008.00 zł

UWAGI DO KOSZTORYSU

Kompleksowe wykończenie mieszkania 65 m² ze stanu deweloperskiego. Materiały podstawowe w cenie.